Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto
A015 DISCIPLINE SANITARIE  NORMALE
A016 DISEG ARTIST MODELLAZ NORMALE
A017 DISEG STORIA ARTE ISTITNORMALE
A020 FISICA NORMALE
A020 FISICA NORMALE
A026 MATEMATICA NORMALE
A026 MATEMATICA NORMALE
A026 MATEMATICA NORMALE
A027 MATEMATICA E FISICA  NORMALE
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
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NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

O~NO U WNEP~NOOOPRARWNEPEPNOORWNPEPORMWOWNREPRPPEPOWONPEPENRERRPRERPR



Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
PARROTTA LUCIANA 09/01/1963 CSs
MERCOGLIANO ARCANGELO 05/05/1953 NA
MERCOGLIANO ARCANGELO 05/05/1953 NA
PETRILLO MICHELE 22/01/1974 AV
LOMBARDI GIUSEPPE 28/09/1972 NA
ANSALONE ANNA 02/09/1981 SA
ESPOSITO ANNUNZIATA 04/03/1975 CA
VISONE RAFFAELE 22/11/1959 NA
ESPOSITO ANNUNZIATA 04/03/1975 CA
REA GENNARO 23/09/1971 NA
PERFETTO ANTIMO 23/05/1980 NA
GIORDANO CLARA 24/10/1967 NA
ANGELONE MONICA 01/05/1978 NA
ESPOSITO ROBERTA 02/11/1973 NA
SCALA LUIGI 18/10/1960 NA
MIELE MICHELE 12/07/1974 NA
RUBINO SALVATORE 03/12/1971 NA
BARBIERI VINICIO 14/05/1968 NA
RICCARDI GIOVANNI 15/12/1966 NA
BUONAGURA LUIGI 19/04/1967 NA
BATTIPAGLIA ORLANDO 15/01/1957 SA
CORREALE ADRIANA 14/10/1960 NA
ESPOSITO BRUNELLA 25/12/1970 NA
ALBORINO ANTONIO 17/08/1975 NA
MARTINIELLO FELICE 25/09/1962 NA
MATRONE MARIA GRAZIA 05/12/1963 SA
CIMMINO STEFANO 29/11/1968 CE
CARUSO GIUSEPPINA ITALIA  19/03/1958 AV
MASTROMARINO MARIO 15/10/1981 SA
MIRANDA FIORELLA 08/01/1966 NA
PRISCO AGNESE 01/01/1972 NA
BALLETTA ANNA 05/07/1957 NA
PARISI ARIANNA 17/10/1972 SA
ANSALONE ANTONELLA 13/11/1968 SA
D'ANTO CONCETTA 15/03/1971 NA
NAPOLITANO MARIO 07/02/1973 NA
COPPOLA ANNUNZIATA 17/06/1973 NA
GIORDANO ANTONIETTA 08/04/1966 NA
BONAVOLONTA ANNA 02/01/1967 NA
GIARDIELLO ALESSANDRA ANNA  30/07/1971 CT
ESPOSITO ROSA ANTONIETTA  31/10/1968 NA
FIOLA INES 12/05/1965 NA
CARUSO GIUSEPPINA ITALIA 19/03/1958 AV
CAPOLONGO GIOIA 09/04/1971 NA
SIMONETTI MARIA MARGHERITA 23/06/1972 NA
BUONAGURO VIRGINIA 20/02/1972 NA
NAPOLITANO LUIGIA 07/09/1970 CE
VOSO PAOLO 17/07/1969 CE
PRESUTTI ANNA 13/10/1969 NA
BORRIELLO CARLO 16/02/1954 NA




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

16
21
103
146
105
112
59
27
123
160
111
99
96
46
25
123
80
45
42
28
15
13
164
127
123
113
27
22
59
213
207
202
200
171
164
149
145
127
108
107
103
103
102
92
89
85
80
69
51
47




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

2007
2000
2000
2007
2009
2014
2007
2007
2007
2005
2007
2007
2011
2007
2000
2007
2007
2009
2009
2003
2007
2007
2000
2007
2002
2011
2011
2011
2014
2000
2000
2002
2000
2004
2002
2007
2007
2002
2014
2007
2002
2002
2011
2002
2007
2014
2002
2014
2011
2000

eNeoNeoNolNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNeoNolNoNeoNolNoNoNolNoNeolNoloNeoNoNoNolNolNoNoNoNoNolNolNoNolNoNeoNolNolNolNololNoNolNoNelNel

— -




Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

o




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

NAIS03900B
NAIS03900B
NATF130009

NATD33000R

NATLO090008
NATD21000P

NATD350002

NARHO030015
NAISO7600A

NAIS10100T

NATD21000P

NARH030015




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA




Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso

Indirizzo eMail
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Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)




A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A050
AO51
A051

SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECOINORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE /NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPONORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE, TECNOL E TECI NORMALE
SCIENZE, TECNOL E TECI NORMALE
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ESPOSITO
MENNA
CERRONE
MAIETTA
ARIANNA
PICCOLO

LUBRANO LAVADERA

FALCO
AURIEMMA
ESPERO
CERRATO
GIARDIELLO
FUCILE
GURRADO
SERPICO
FRATIELLO
ARMIERO
MANNA
BARBATELLI
RASTELLI
CIARDULLI
BRANDI
ROCCO
CUCCURULLO
SENATORE
DI GIUSEPPE
DI STASIO
PETROSSI
FRANZESE
MARANO
BORRIELLO
FALCO
CIMMINO
MEO
CUCCURULLO
FARESE
CORRADO
DALLIATINI
TARANTINO
ANSALONE

LUBRANO LAVADERA

ESPOSITO
RAINONE
CAPRIO
CIPRIANO
VITIELLO
PECCHIA
D'AVINO
NAPOLITANO
GALASSO
SEVERINO
FORMISANO
PARROTTA
CAROVELLO
FORMISANO
SEVERINO

BRUNELLA
DANIELA
CONSIGLIA
ANGELA
FRANCESCA
ONOFRIO
LUISELLA
DEBORA
ANNA RITA
FILOMENA
MARIA
LUCIANA
ANNA

VITO
CARMELA
MARIAROSARIA
STEFANIA
GIUSEPPINA
ANNA
ANTONIO
SARA
PAOLA
TERESA
CELESTINA
IMMACOLATA
VALERIA
STEFANIA
ANTIMO
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
CARLO
DEBORA
STEFANO
IMMACOLATA
CELESTINA
ANTONIO
GIULIO
RAFFAELE
ANGELO
ANTONELLA
LUISELLA
BRUNELLA
ELISA
VINCENZO
ROBERTO
CIRO

VITO
GIOVANNI
MICHELE
MARIA
GIUSEPPE
CIRO
LUCIANA
ANTONIO
CIRO
GIUSEPPE

25/12/1970
15/03/1973
22/05/1968
06/10/1960
29/09/1968
29/10/1967
18/10/1971
09/08/1968
27/10/1963
03/07/1962
12/07/1967
22/06/1965
22/10/1975
01/05/1969
11/02/1970
14/06/1968
25/02/1962
19/03/1966
03/09/1972
28/04/1965
02/06/1967
05/06/1967
02/04/1969
11/08/1961
21/08/1967
06/05/1968
16/07/1969
15/02/1967
01/02/1967
15/07/1968
16/02/1954
09/08/1968
29/11/1968
22/02/1970
11/08/1961
23/01/1968
03/08/1981
04/01/1973
01/01/1970
13/11/1968
18/10/1971
25/12/1970
25/07/1968
25/09/1970
28/05/1970
25/05/1975
08/10/1968
22/12/1966
11/05/1966
09/03/1955
14/02/1956
15/11/1962
09/01/1963
13/12/1970
15/11/1962
14/02/1956

NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
FI

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
SA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
SA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
CS
AV
NA
NA



39
32
31
31
27
26
26
25
25
23
18
17
17
17
16
16
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
11
217
187
177
170
126
108
63
56
39
38
28
27
16
15
12
124
56
13
153
137
49
42
27
12
226
168



2000
2014
2000
2002
2000
2000
2002
2002
2007
2000
2002
2002
2003
2014
2002
2007
2002
2002
2003
2007
2007
2007
2007
2002
2002
2007
2007
2002
2016
2011
2000
2003
2011
2007
2000
2007
2011
2004
2004
2007
2002
2002
2007
2002
2002
2007
2007
2000
2011
2005
2000
2000
2007
2016
2000
2000
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NAIS019006
NAIS05900L

NAIS121003

NAIS019006

NAIS099003

NATDO7000L

NATD350002

NAIS019006

NAIS099003

NAIS10100T

NAIS019006

NATD21000P

NAPS24000P

NAIS126006

NAPC080008
NAIS126006
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A054
A054
A054
A066
A066
A066
A066
A066
A066
A066
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO2
ADO2
ADO2
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3

STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE

TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
TRATT TESTI DATI APPLICNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE
LINGUA E CULT STRANIEFNORMALE

SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.

SCIENTIFICA SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.

MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
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CUOMO
GIORDANO
MERCOGLIANO
PINTO
MOSCHINI
GUERRIERO
VASCO
D'AVINO

DEL MONACO
DEL MONACO
PIZZELLA
PELLICCIA

DI MAURO
PELLICCIA
PIZZELLA
FALCO
CIMMINO
MEO
PETRILLO
FARESE
ANSALONE
ESPOSITO
FALCO
CIMMINO
MEO
PETRILLO
FARESE
ANSALONE
ESPOSITO
FALCO
CIMMINO
MEO
PETRILLO
FARESE
ANSALONE
ESPOSITO
CUOMO
CUOMO
CUOMO
ANSALONE
ESPOSITO
NAPOLITANO
COPPOLA
MIELE
BONAVOLONTA
GIARDIELLO
ESPOSITO
CARUSO
SIMONETTI
PRESUTTI
ESPOSITO
CIMMINO
FALCO
GURRADO
MASTROMARINO
ANSALONE

ANTONELLA
CLARA
ARCANGELO
PAOLA
DANIELA
STEFANO
ROSA
GIUSEPPE
MARIA ROSARIA
MARIA ROSARIA
ASSUNTA
CARMEN
LUISA
CARMEN
ASSUNTA
DEBORA
STEFANO
IMMACOLATA
MICHELE
ANTONIO
ANTONELLA
BRUNELLA
DEBORA
STEFANO
IMMACOLATA
MICHELE
ANTONIO
ANTONELLA
BRUNELLA
DEBORA
STEFANO
IMMACOLATA
MICHELE
ANTONIO
ANTONELLA
BRUNELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
BRUNELLA
MARIO
ANNUNZIATA
MICHELE
ANNA

ALESSANDRA ANNA
ROSA ANTONIETTA
GIUSEPPINA ITALIA
MARIA MARGHERITA

ANNA
ROBERTA
STEFANO
DEBORA
VITO

MARIO
ANTONELLA

31/07/1971
24/10/1967
05/05/1953
06/09/1963
01/07/1966
31/08/1978
01/07/1971
01/06/1967
19/02/1964
19/02/1964
15/08/1967
16/05/1967
21/07/1967
16/05/1967
15/08/1967
09/08/1968
29/11/1968
22/02/1970
22/01/1974
23/01/1968
13/11/1968
25/12/1970
09/08/1968
29/11/1968
22/02/1970
22/01/1974
23/01/1968
13/11/1968
25/12/1970
09/08/1968
29/11/1968
22/02/1970
22/01/1974
23/01/1968
13/11/1968
25/12/1970
31/07/1971
31/07/1971
31/07/1971
13/11/1968
25/12/1970
07/02/1973
17/06/1973
12/07/1974
02/01/1967
30/07/1971
31/10/1968
19/03/1958
23/06/1972
13/10/1969
02/11/1973
29/11/1968
09/08/1968
01/05/1969
15/10/1981
13/11/1968

AV
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
AV
NA
SA
NA
NA
CE
NA
AV
NA
SA
NA
NA
CE
NA
AV
NA
SA
NA
AV
AV
AV
SA
NA
NA
NA
NA
NA
CT
NA
AV
NA
NA
NA
CE
NA
NA
SA
SA



115
27
26
139
110
100
84
32
20
13
39
10
87
14
10
187
177
170
146
108
38
27
187
177
170
146
108
38
27
187
177
170
146
108
38
27
115
115
115
171
164
149
145
123
108
107
103
102
89
51
46
27
25
172
59
171



2009
2007
2002
2000
2000
2007
2000
2007
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2000
2003
2011
2007
2007
2007
2007
2002
2003
2011
2007
2007
2007
2007
2002
2003
2011
2007
2007
2007
2007
2002
2009
2009
2009
2004
2000
2007
2007
2007
2014
2007
2002
2011
2007
2011
2007
2011
2002
2014
2014
2004

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNolNoNololNoNoNolNoNeoNoloNoNoNoNeoNolNoNeoNolNoNeoNoloNoNolNoNololNoNoNoNeoNoloNoNoNoNoNolNolNoNolNoNoNolNoNeoNe

e e e e e T T T T B B B B e B B T B B B T R B B T B B B I e B B I I B IR IR I B R



eNeeolelolololelelelolololeoleololololololololololeleolololololololololololololl B e






NAIS03900B

NARH150006

NATF130009
NAIS099003
NAIS10100T

NATF130009
NAIS099003
NAIS10100T

NATF130009
NAIS099003
NAIS10100T

NAIS10100T

NATD21000P

NARHO030015

NATD21000P

NAISO7600A
NAIS10100T






NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN WLN

[sPINer BT . B oo Mo RN or BN o o B ap B o p B e ) I e p I p I o ) I 0 p I e p M o 0 B0 p I 0 p B o TN 0 p I @ p M o p I 0 p I 0 p M 0 p I 0 P I € p B o 0 N 0 P I € p B 0 P TN 0 P I € p I 0 I 0 p I € 0 B 0 P BN 0 P M 0 0 B0 P I 0 p B € 0 B0 BN 0 p B € 0 B 0 p BN 0 p I 0 0 B 0 P I 0 p B € O I 0 IR 0 IR N i 9 0]






ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO3
ADO4
ADO4
ADO4
BO16

TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
PSICOMOTORIA SOST.
PSICOMOTORIA SOST.
PSICOMOTORIA SOST.

MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI

LAB SCIENZE E TECNOL IINORMALE



DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
CH
DH
EH
NN

O©CoO~NOOTDA,WNPE

e
N R O

R e T
(SRS )

e e



ESPOSITO
NAPOLITANO
COPPOLA
MIELE
BONAVOLONTA
GIARDIELLO
ESPOSITO
CARUSO
SIMONETTI
PRESUTTI
ESPOSITO
CIMMINO
FALCO
GURRADO
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